Versão consolidada pela Ato TRT13 SGP Nº 049/2021

ATO TRT SGP N.º 203/2019, DE 17 DE JUNHO DE 2019

Designa magistrado para a função de Diretor do
Fórum José Carlos Arcoverde, localizado na
cidade de Santa Rita PB.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO
DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

considerando  o artigo 22, inciso XIV, do Regimento Interno deste Tribunal,

considerando teor da Resolução Administrativa 048/2019, que aprovou a
transferência da Vara do Trabalho de Picuí para a cidade de Santa Rita/PB, integrando a
estrutura do Fórum José Carlos Arcoverde Nóbrega;

considerando a necessidade de designação de magistrado para exercer o encargo
de diretor do Fórum José Carlos Arcoverde,

R E S O L V E

Art. 1º Designar o magistrado ANTÔNIO EUDES VIEIRA JÚNIOR (matrícula
104.198.719), Juiz Titular da 1ª Vara do Trabalho de Santa Rita, para exercer a função de
Diretor do Fórum José Carlos Arcoverde, sem prejuízo das atribuições pertinentes ao cargo
de Juiz Titular que ora exerce, a contar da presente data, até o término do biênio
administrativo.

Art. 2º Designar o magistrado JOÃO AGRA TAVARES DE SALES (matrícula
104.198.620), Juiz Titular da 2ª Vara do Trabalho de Santa Rita, para substituir o Diretor do
Fórum José Carlos Arcoverde, durante suas férias e demais impedimentos legais e
eventuais, sem prejuízo das atribuções pertinentes ao cargo de Juiz Titular da 2ª Vara do
Trabalho de Santa Rita.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua pubicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamnte)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Presidente

Esta versão não substitui a versão original disponibilizada no DA_e 17/06/2019

https://normasinternas.trt13.jus.br/xmlui/handle/bdtrt7/21977